

Поточний ремонт Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 Чернігівської міської ради Чернігівської області, за адресою : Україна, Чернігів, вул. Соснова, 23-А
д.а.

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на 3-ий поверх**

**Поточний ремонт Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 Чернігівської міської ради Чернігівської області, за адресою : Україна,
Чернігів, вул. Соснова, 23-А**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 90,34273 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,35925 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 26,86837 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 квітня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. 3-ий поверх									
1	KP20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	0,42	14315,10 9581,13	- -	6012,34	4024,07	- -	140,4240 -	58,98 -
	2	KP12-65-13 Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від фарби	100м2	0,86	2162,22 2162,22	- -	1859,51	1859,51	- -	35,2440 -	30,31 -
	3	KP12-27-1 Грунтування стін ґрунтовкою СТ-16 під фарбування водоемульсійними фарбами	100м2	0,86	1734,63 674,34	- -	1491,78	579,93	- -	10,0080 -	8,61 -

	4	КБ15-182-1	Шпаклюван ня стін мінерально ю шпаклівкою	100м2	0,86	<u>8450,67</u> 6614,20	-	7267,58	5688,21	-	<u>92,1840</u>	79,28			
	5	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілаце татними водоємільсі йними сумішами стін по збірних конструкці ях, підготовле них під фарбування	100м2	0,86	<u>14336,02</u> 3773,76	-	12328,98	3245,43	-	<u>52,5960</u>	45,23			
1	2	3			4	5	6	7	8	9	10	11	12		
	6	КР4-5-2	Розбирання підшивки стель із пластикової вагонки	100 м2	0,46	<u>1579,15</u> 1579,15	-	726,41	726,41	-	-	<u>25,7400</u>	11,84		
	7	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Амстронг"	100м2	0,46	<u>71511,60</u> 12049,70	-	32895,34	5542,86	-	-	<u>167,9400</u>	77,25		
	8	КБ15-76-2	Укладання плит стельових 600*600 мм в каркас стелі "Амстронг"	100м2	0,46	<u>32419,76</u> 1444,76	-	14913,09	664,59	-	-	<u>20,1360</u>	9,26		
		Разом прямі витрати по розділу 1							77495,03	22331,01	-	-	<u>320,76</u>		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							77495,03	55164,02	22331,01	12847,70	38,49	4537,36	90342,73
		Всього по розділу 1							90342,73						
		Разом прямі витрати по кошторису							77495,03	22331,01	-	-	<u>320,76</u>		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							77495,03	55164,02					

		всього заробітна плата, грн.					22331,01				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12847,70				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					38,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4537,36				
		Всього будівельні роботи, грн.					90342,73				

		Всього по кошторису					90342,73				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					359,25				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26868,37				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]